®
SELADORAS
ACESSÓRIOS
TS10TP
Termoseladora automática com
touch screen e impressora
TS10D
Termoseladora automática com

   Tem como finalidade embalar os produtos médicos, hospitalares, odontológicos ou
laboratoriais a serem esterilizados. Com indicador químico para esterilização por vapor
saturado e óxido de etileno.
ESPECIFICAÇÕES
Certificações: ISO 13485 : 2003 e CE - 93/42/EEC
Medical Device Directive
Papel Grau Cirúrgico com porosidade
controlada
Melhor abertura
Tripla selagem
Indicador químico para esterilização
por vapor saturado e óxido de etileno
Seta indicativa do sentido de abertura
no papel
Modelo Código Qtd.
90x160mm AS-090-160 200
90x260mm AS-090-260 200
150x250mm AS-150-250 200
150x270mm AS-150-270 200
200x330mm AS-200-330 200
GRAU CIRÚRGICO ROLO
04
   Tem como �nalidade embalar os produtos médicos, hospitalares, odontológicos ou
laboratoriais a serem esterilizados. Com indicador químico para esterilização por vapor